

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Şaş Bin Kays X Platformunda!

Haber:

Birkaç gün önce çeşitli kaynaklar ve kanallar, X platformunun hesaplara, hesapların gerçek coğrafi konumlarını ve oluşturulma tarihlerini gösteren deneysel bir özellik eklediğini aktardılar ve bu özellik, platformun web sitesinde de yer aldı.

Yorum:

X platformunun yerleştirdiği ve büyük bir fırtınaya neden olan özellik, birçok taraflar ve muhalifler arasında geniş çaplı tartışmalara yol açmış ve her biri diğerini aynı şeyle suçlamıştır; bu tartışmalar bir yana bunlar, sosyal medya platformlarında olup bitenlerin bazı iç işleyişlerine ışık tutuyor ve bizi ilgilendiren şey ise, elbette Müslümanlar olarak bizi ve bölgemizi ilgilendiren hususlarla ilgili olanlardır.

Bazıları meşhur hesapların olduğu birçok hesap vardır; bunlar, Müslümanlar arasında fitne ve fesat çıkarabilecek her türlü eğilimi ve potansiyel uyuşmazlıkları kullanarak ve ümmetin gücünü kırabilecek ve ümmetin arasında çatışma oluşturup onunla meşgul edecek fikir veya konuyu gündemde tutarak halklar arasında şiddet ve kargaşa çıkarma görevleriyle meşgul olan hesaplardır.

Hesapların arasında, bazen Suudi veya Mısırlı olduklarını iddia eden ama aslında ikisi de olmayan hesaplardan, bir Ürdünlü ile bir Filistinli, bir Suudi ile bir Filistinli, bir Faslı ile bir Cezayirli, bir Sahralı ile bir Faslı ve benzerleri arasında kışkırtmaya yol açan hesaplara kadar hakaret, kışkırtma ve suçlamaların olduğu turlar vardır.

Bu hesaplar sadece bölgesel düzeyde nefret uyandırmakla sınırlı kalmamış, aksine Sünniler ile Şiiler arasında mezhepsel kışkırtmayı, Araplar ile Berberiler arasında etnik kışkırtmayı, Kenanlılara, Süryanilere -çünkü Süryaniler Arap değildir-, Firavunlara -ki onlar Kemetlilerdir- mensup olma gibi kadim milletlere ait olma eğilimlerini yeniden canlandırmayı, Araplara hakaret etmeyi, fetihlere saldırmayı, İslam'ı küçük düşürmeyi, bunun dışında hesaplar savaşını, soylara dil uzatmayı, büyük küçük aklınıza gelen her şeyi kapsamaktadır.

Elektronik sinekler veya troller denilen şey, mevcut istihbaratları türetmekte ve rejimler de bunları, insanları parçalamak ve onların dikkatlerini, yöneticilerden, ihanetlerinden ve suçlarından uzaklaştırmak, onları birbirleriyle meşgul etmek, dahası herhangi bir yöneticiye olan saldırıyı, sanki ülkeye ve (vatana) saldırıymış gibi göstermek yoluyla bunu bir kutuplaştırma aracı haline getirmek, insanları Yahudi varlığı gibi temel düşmanlarından uzaklaştırıp bunu iç düşmanlığa dönüştürmek ve benzerleri için kullanılmaktadır.

Bazı önyargılar da mevcut olmasına ve bunları uygulayan, cehalet ve İslam öncesi Cahiliyeye ait bazı sapkınlar da bulunmasına rağmen, bunun kışkırtılmasının, arkasında Yahudilerin bulunduğu kasıtlı ve bilinçli bir metodoloji olduğu, özellikle kasıtlı olarak kışkırtan ve tahrik eden, Müslümanları

çarpıtan ve birbirlerine düşüren bu anlatıların çoğunun arkasında Yahudi varlığının elleri olduğunu kanıtlamaktadır.

Müslümanlar arasında fitne çıkarmaya çalışma üslupları Yahudiler için yeni bir şey değildir; ancak kötü niyetli yöntemleri giderek gelişmiştir; zira bu onların eski alışkanlıklarıdır ve bunun örnekleri Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in döneminde de mevcuttu; bu örneklerden biri de Evs ve Hazrec Müslümanları arasındaki sevgiyi görünce öfkelenen ve Müslümanlara karşı çok büyük bir kin besleyen Şas bin Kays'dır; nitekim o, Evs ve Hazrec Müslümanlarını birbirine düşürmek, onlara İslam'dan önce aralarında bir katliam günü olan Buâs gününü ve o günün şiirlerini hatırlatmak için birini göndermişti; bunun üzerine onların arasından iki adam fırlamış, iki taraf birbirine öfkelenmiş ve şayet Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, muhacirlerden bir kısmını da yanına alarak onların yanına gelmeseydi ve onlara şöyle seslenmeseydi neredeyse savaşa gireceklerdi: **يَا مَعْشَرَ الْمُسْلِمِينَ: اللَّهُ اللَّهُ، أَدْعُوِي الْجَاهِلِيَّةِ وَأَنَا بَيْنَ أَظْهُرِكُمْ بَعْدَ أَنْ هَدَاكُمُ اللَّهُ لِلْإِسْلَامِ وَأَكْرَمَكُمْ بِهِ، وَقَطَعَ بِهِ عَنْكُمْ أَمْرَ الْجَاهِلِيَّةِ، وَاسْتَنْفَذَكُمْ بِهِ مِنَ الْكُفْرِ، وَالْأَفْ بِهَ بَيْنَكُمْ، فَتَرْجِعُونَ إِلَى مَا كُنْتُمْ عَلَيْهِ كُفَّارًا؟** **“Ey Müslümanlar! Bu durumunuz nedir? Ben sizin içinizdeyken yeniden cahiliye davasına mı (kabilecilik) döneceksiniz? Allah cahiliyenin her türlü âdetinin kökünü kesip, size İslam'ı ikram edip, hidayete erdirdikten ve sizi küfürden çıkarıp arazınızı ıslah ettikten sonra eskisi gibi yeniden küfre mi döneceksiniz?”** Bunun üzerine insanlar, bunun şeytanın bir dürtmesi ve düşmanlarının bir tuzağı olduğunu anlayınca, silahlarını bırakıp ağlaştılar ve birbirlerine sarıldılar.

Nitekim Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem bu eğilimi, cahiliye ve kokuşmuş olarak nitelendirerek dakik bir nitelendirmede bulunmuştur; çünkü bu, vahdetin olması durumunda ümmeti parçalayacak, bugünkü durumda olduğu gibi eğer bölünme olursa ayrılığı artıracak bir eğilimdir; böylece bu parçalanma sınırları aşarak insanlar arasında bir uçurum oluşturacak ve düşmanları onların aralarına girecektir.

Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Ensar'a yönelik sözleri, onların nefisleri için bir merhem, bir arınma ve bir şifa olmuş, hâlâ da ümmetimizin evlatları için bir merhem ve bir şifa olmaya devam etmektedir; tıpkı Yahudilerin Müslümanlar arasında fitne ve fesat çıkardıkları ve çıkarmaya da devam ettikleri gibi.

Yürek burkan sahneleriyle Gazze savaşında, bizim isimlerimizi kullanan, bizim dilimiz ve lehçemizle yazan ancak insanlara övünen, onların arasında kargaşa çıkaran, cihada saldıran, düşmanlarımızın saflarında yer alan ve Allah'ın kendilerini bildiği ve onlar hakkında haber verdiği gibi bizzat düşmanın kendisi olduğu ortaya çıkan kimseleri gördük. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَاللَّهُ أَعْلَمُ بِأَعْدَائِكُمْ وَكَفَى بِاللَّهِ وَلِيًّا وَكَفَى بِاللَّهِ تَصِيرًا * مِنَ الَّذِينَ هَادُوا يُحَرِّفُونَ الْكَلِمَ عَن مَّوَاضِعِهِ** **“Allah düşmanlarınızı daha iyi bilir. Gerçek bir dost (veli) olarak Allah yeter, bir yardımcı olarak da Allah kâfidir. Yahudilerden bir kısmı kelimelerin yerlerini değiştirerek tahrif ederler.”** [Nisa 45-46]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdurrahman El-Ladavi**